（様式第９号）
令和６年　　月　　日
宮崎県共同募金会
延岡市共同募金委員会
会長　柳田　泰宏　様
令和（　５　）年度（　共同募金助成金　）報告書
令和（　５　）年度（　共同募金助成金　）に伴う事業報告書及び収支決算書等
関係書類を添えて報告します。
　　　　　　◇添付書類
· 令和（　５　）年度　事業報告書　　　（様式第１０号）
· 令和（　５　）年度　収支決算書　　　（様式第１１号）
· 令和（　５　）年度　事業経費領収書
· ありがとうのメッセージ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

事業名

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
≪文書取扱≫
事務担当者（　　　　　　　　　）
事務連絡先（　　　　　　　　　）
携帯電話　（　　　　　　　　　）
（様式第１０号）
令和（ ５ ）年度　事業報告書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　）事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	事業の目的
及び
具体的内容

	対象者

	事業の期間
	令和　　　年　　　月　　　日 から 令和　　　年　　　月　　　日

	実施報告・内容
	　４月

	　５月

	　６月

	　７月

	　８月

	　９月

	１０月

	１１月

	１２月

	　１月

	　２月

	　３月

	総実施数　　　　　　　回
	総利用者数　　　　　　　人

（様式第１１号）
令和（ ５ ）年度　収支決算書
　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　）事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
≪収　入≫
	項　　目
	予算額(a)
	決算額(ｂ)
	比較 (a)-(b)
	説　　　　　　　明

	合　　計

≪支　出≫
	項　　目
	予算額(a)
	決算額(ｂ)
	比較 (a)-(b)
	説　　　　　　　明

	合　　計

収入【　　　　　　　円】－支出【　　　　　　　円】＝次年度繰越金（　　　　　　　　円）
令和（　５　）年度　事業経費　領収書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　）事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
〔貼り付け〕
（ありがとうのメッセージ）
※赤い羽根共同募金の助成を受けている団体は、メッセージをお願いします。　（３行程度）
（例）
○○○○や○○○○祭など、交流イベントを年数回実施し、障がい者とその家族の情報交換の場、地域との交流の場として、助成金を使わせていただいています。また、県内で行われる交流会や研修会などへも参加することができ、大変助かっています。今後、共同募金活動には積極的に参加をしていければと考えています。